
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
25 апреля 2017 года № 7(78)- 17СД 
 
Об обращении в Фонд капитального  
ремонта многоквартирных домов  
города Москвы  
 

 
На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56            

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», в порядке 
реализации закреплённых Конституцией Российской Федерации прав граждан на 
обращение в органы местного самоуправления и участие граждан в 
осуществлении местного самоуправления, в соответствии с решением Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17 декабря 2014 года            
№ 17(42)-2СД «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово от 26 ноября 2014 года № 16(41)-9СД     
«О регламенте Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово», 
заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово    
Е.А. Ершовой, учитывая, что выполнение работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, в том числе лифтового оборудования, 
обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 
Москвы, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Просить Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы разъяснить возможность переноса на более ранний срок работ по 
ремонту/замене лифтового оборудования, признанного непригодным для 
эксплуатации, по адресу: Большая Дорогомиловская ул., д. 4, подъезд 4, и 
включения  в программу Краткосрочного плана реализации в 2015, 2016 и 2017 
годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы.   

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н.В. Ткачука. 

 
 
Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук 


